ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ КУШМАНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КОШМАН АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[bookmark: _GoBack]           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

         26 октября 2015 г.                             с. Кушманы                        № 13

О создании и утверждении Реестра улиц населенных пунктов муниципального образования «Кушманское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения использования названий улиц в официальной документации, интеграции баз данных в информационных системах,  Исполнительный комитет Кушманского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить Реестр улиц муниципального образования «Кушманское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» (далее - Реестр) согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.Опубликовать настоящее Постановление в «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU)и разместить его на официальном сайте Кушманского сельского поселения.
3. Установить, что настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                         Л.Р.Сафина

Приложение
   к  постановлению  Исполнительного  комитета
Кушманского сельского поселения
  Кайбицкого муниципального района
                                                                                            от «26» октября 2015г.  № 13

Реестр
улиц населенных пунктов муниципального образования «Кушманское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»

	№ п\п
	Элемент улично-дорожной сети
	наименование
	Документ-основание

	Населенный пункт село Кушманы

	1
	улица
	Татарстана
	Решение № 4 от 10.03.2006

	2
	улица
	Залесная
	Решение № 4 от 10.03.2006

	3
	улица
	Тукая
	Решение № 4 от 10.03.2006

	4
	улица
	Школьная
	Решение № 4 от 10.03.2006

	5
	улица
	Центральная
	Решение № 4 от 10.03.2006

	6
	улица
	Родниковая
	Решение № 4 от 10.03.2006

	7
	улица
	Саттарова
	Решение № 4 от 10.03.2006

	8
	улица
	Такташа
	Решение № 4 от 10.03.2006

	9
	улица
	Сагиди
	Решение № 4 от 10.03.2006

	10
	улица
	Заречная
	Решение № 4 от 10.03.2006

	11
	улица
	Гисматуллина
	Решение № 4 от 10.03.2006

	Населенный пункт пос. Русаковского лесничества

	12
	улица
	Залесная
	Решение № 4 от 10.03.2006

	13
	улица
	Камала
	Решение № 4 от 10.03.2006